

Dato: 2. marts 2021
Journalnr.: 21/2029

Administrationspraksis - puljemidler på Kultur- og fritidsudvalgets område gældende fra 1. januar 2019
Oversigt over de puljer, der hører under Kultur- og fritidsudvalgets (fremover KFU) område.

Kultur- og fritidsudvalget	
Strategisk pulje til idrætshaller	1,0 mio. kr.

Område	Formål og ansøgerkreds Ansøgningsfrist	Årlig bud- getsum i kr.	Høring	Afgørelse
STRATEGISK PULJE TIL IDRÆTSHALLER				
Strategisk pulje til idrætshaller KFU	<p>Midlernes formål er at yde støtte til eller medfinansiering til investeringer eller bygningsmæssige ændringer, der tilgodeser en mere fleksibel brug, og som understøtter politikker og strategier inden for kultur- og fritidsudvalgets område. Ansøgere er kommunale haller, der har anviste foreninger, selvejende eller foreningsdrevne haller, lokaler eller klubfaciliteter. Private anlæg, hvor foreninger lejer sig ind, kan ikke tildeles støtte fra puljen.</p> <p>Kriterier og principper for tildeling.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Investeringer eller bygningsmæssige ændringer der tilgodeser en mere fleksibel brug • Øget tilgængelighed herunder selvbetjening • Forlængelse af sæson - udvikling af facilitetsdele, fx klubhuse, så de kan benyttes om vinteren • Byggeri eller indretning til flere brugergrupper eller imødekommelse af nye tendenser • Tilbygning eller ombygning, hvis der kan dokumenteres et behov for dette, fx lette tilgængelighed • Nedrivning af utidssvarende faciliteter. • Delvis finansiering via ikke kommunale midler vil blive vægtet positivt i den samlede vurdering af projektet. • Samarbejder, der giver mening, hvor målet er optimering og bedre udnyttelse af anlægsressourcer. <p>Som hovedregel ydes der ikke støtte til:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Drift, inventar, bygningsændringer, eller rejser - Allerede påbegyndte eller afholdte projekter - Virksomheder eller enkeltpersoner <p>Ansøgningsfrist: løbende.</p>	1,0 mio. kr.	Ældre-, handicap-, fritids- og idrætsråd	Ansøgninger behandles løbende i kultur- og fritidsudvalget

	<p>OBS: Partierne har på politisk møde den 19. april 2021 aftalt, at "Partierne vedstår, at der er afsat maksimalt 140.000 kr. i budgettet til et nærmere defineret anlæg ved Nøragerhallen der afholdes i 2021."</p> <p>Fremtidige tildelingskriterier og størrelsen på den administrative pulje fra 2022 tages op til revision i starten af 2022, når vi har et samlet overblik over, hvad der er søgt og bevilget midler til. Dette for at sikre relevans i f.t. aktuel behov.</p>			
--	---	--	--	--